
    

 

 

Záruční list 
Výrobce : Pavel Trejbal  

                 Treservis s.r.o 

                 Pekárenská 644 

            České Budějovice 370 04             

Výrobek atestován: 

                      Elektronicky zkušební ústav 

                               Pod lisem 129 

                               Praha - Trója 

                               171 02 

Rozhodnutí č.08-R-AM4/S102-4021/92 

 

Název a typ výrobku: 

 

Výrobní číslo:  

 

Uživatel: 

Servisní organizace přebírající záruční servis : Treservis s.r.o  

                                                                            Pekárenská 644 

                                                                            České Budějovice 37004 

                                                                            treservis@seznam.cz 

Záruční lhůta činí 36 měsíců ode dne převzetí výrobku uživatelem, případně ode dne uvedení výrobku do 

provozu firemním technikem.  

Předání výrodku, zaškolení obsluhujícího personálu provádí na přání uživatele pracovníci servisu 

prodávajícího. Po čtyřměsíčním provozu e na objednávku prováděna kontrolní prohlídka výrobku. 

Náklady spojené se zaškolením a kontrolní prohlídku hradí výrobce. 

 

Prodávající odpovídá za to, že výrobek je v době prodeje kompletní, bez závad, má a po stanovenou dobu 

bude mít parametry uvedené v návodu k obsluze, a že dodané množství výrobku se shoduje s údaji v 

původních dokladech. 

 

Prodávající neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození výrobku, které způsobil uživatel. nebi které 

bylo způsobeno neodvratitelnými událostmi.  

 

Uživatel má právo, jde-li o vadné plnění a je-li vada neodstranitelná, požadovat v jejím rozsahu nové 

bezvadné plnění nebo zrušení smlouvy. Je-li vada odstranitelná má právo na její bezplatné odstranění.  

 

Uživatel reklamuje vady dodávky písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění u servisního střediska, 

které reklamace vyřizuje. Vady výrobku zřejmé již při odběru od prodávajícího musí být reklamováno do 15-

ti dnů od převzetí výrobku, jinak právo z odpovědnosti zaniká. 

 

Bezplatná oprava nebo náhradní plnění bude provedeno po předložení tohoto potvrzeného záručního listu.  

 

Záruční oprava se provádí v servisním středisku uvedeném v tomto záručním listu. Na přání zahraje může být 

tato oprava provedena u uživatele. Náklady spojené s cestou služebního vozu k této opravě hradí uživatel.  

Záruka se nevztahuje na ložiska, řemeny které podléhají běžnému opotřebení. 

 

Datum uvedení do provozu: 

 

Vystavil: 


